
SÅLD

REF. MRB31922

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Guadalmina, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Guadalmina »  29688

5
Sovrum  

5
Badrum  

511m²
Planlösning  

1.645m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna villa i andra raden av stranden är en fantastisk
möjlighet. Denna fristående fastighet ligger i ett av de
mest eftertraktade lägena, och prissatt att sälja!

Denna tidlösa och eleganta villa ligger i det magnifika området Casasola, på andra
raden av stranden, mycket nära Guadalmina Baja.

Villan har nyligen renoverats och har en rymlig hall med dubbelt tak i taket som ger
tillgång till ett rymligt vardagsrum med öppen spis. Från denna kan vi komma åt ett
stort kök, perfekt utrustat, kopplat till en matsal och en tvättstuga. Vardagsrummet i
sig tillåter oss att komma in på en stor täckt terrass där vi kan njuta av middagar
utomhus med hela familjen, såväl som husets utomhusområden, i fallet med en stor
och välskött trädgård med mogna träd, som har en otrolig pool och grillplats.
Dessutom finns på samma våning 2 av sovrummen, båda med eget badrum och med
direkt tillgång till den vackra terrassen.

På första våningen hittar vi det stora sovrummet och ett andra sovrum, båda med
eget badrum och med tillgång till en andra terrass med vacker utsikt.

Villan har ett stort dubbelgarage, vilket ger tillgång till personalvåningen.

Villans otroliga läge gör det nära till alla typer av tjänster, från stormarknader, barer
och restauranger, paddeltennis eller golfklubbar, och allt detta bara 1 minuts
promenad från stranden.

Fastigheten har även ett områdeslarmsystem.

lucasfox.se/go/mrb31922

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Parkering, Utrustat kök, Säkerhet,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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